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Tavana Korallin omavalvonnan seurantaraportti 1.1.-30.4.2026

Johdanto

Omavalvontasuunnitelmamme on julkaistu Tavanan verkkosivuilla. Tällä seurantaraportilla julkistamme omavalvonnan toteutumiseen, valvonnan havaintoihin ja kehittämistarpeisiin liittyviä huomioita ja toimenpiteitä.

Omavalvontasuunnitelmamme mukaisen toiminnan toteutumista seurataan ja arvioidaan muun muassa säännöllisillä johtamiskeskusteluilla, poikkeamien seurannalla, auditoinneilla, asiakas- henkilöstö-, läheis- ja tilaajakokemuksen mittaamisella.

Tämä raportti kuvaa omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, toiminnassamme havaittuja kehittämistarpeita ja jo aloitettuja kehittämistoimenpiteitä ajalla 1.1.-30.4.2026

Asiakaskokemus ja osallisuus 

Tavana Korallissa asiakkaiden osallisuutta on vahvistettu arjen toiminnassa sekä yksikön kehittämisessä. Keväällä alkanut yhteistilan remontti toteutetaan asiakaslähtöisesti siten, että asiakkaat ovat osallistuneet muun muassa värien, sisustuksen ja yhteisten tilojen suunnitteluun. Lisäksi heidän toiveet ovat tulleet kuulluksi. Asiakkaiden osallistaminen on lisännyt kokemusta kuulluksi tulemisesta ja mahdollisuudesta vaikuttaa omaan elinympäristöönsä.

Asiakkaiden mielipiteitä ja toiveita kartoitetaan säännöllisesti keskusteluissa, arjen kohtaamisissa sekä asiakaskyselyiden avulla. Saatua palautetta hyödynnetään toiminnan kehittämisessä ja arjen suunnittelussa. Asiakkaita tuetaan tekemään omaa elämäänsä koskevia valintoja heidän toimintakykynsä ja yksilöllisten tarpeidensa mukaisesti.

Yksikössä on pyritty vahvistamaan yhteisöllisyyttä ja asiakkaiden mahdollisuuksia osallistua yhteiseen toimintaan. Asiakkaat osallistuvat esimerkiksi yhteisten toimintojen ideointiin. Arjessa korostetaan yksilöllistä kohtaamista, asiakkaiden voimavarojen tukemista sekä turvallisen ja kodinomaisen ympäristön ylläpitämistä.

Henkilöstöä on ohjattu kiinnittämään erityistä huomiota asiakkaiden osallisuuden vahvistamiseen myös päivittäisessä ohjaustyössä ja kirjaamisessa, jotta asiakkaan ääni, toiveet ja tarpeet näkyvät entistä paremmin palvelun toteutuksessa.

Toiminnan laadun arviointi

Toiminnan laatua arvioitiin Tavana Korallissa jatkuvasti arjen työssä, asiakas- ja läheispalautteiden, henkilöstön havaintojen sekä omavalvonnan avulla. Saatua palautetta ja havaintoja hyödynnettiin toiminnan kehittämisessä ja epäkohtiin puuttumisessa.

Laatua seurattiin muun muassa kirjaamisen, lääkehoidon, hygieniakäytäntöjen, asiakasturvallisuuden sekä arjen toimivuuden näkökulmista. Kevään aikana toiminnan kehittämisessä painottuivat erityisesti asiakkaiden osallisuuden vahvistaminen, kirjaamisen kehittäminen sekä remontin eteneminen asiakaslähtöisesti.

Henkilöstötilanne

Raportointijaksolla henkilöstöresurssit olivat riittävät ja lakisääteinen mitoitus toteutui. Sijaiset olivat pääosin samoja tuttuja henkilöitä, ja heidän sitoutumisensa kertoo siitä, että yksikössä halutaan tehdä keikkatyötä. Tämä tuki toiminnan jatkuvuutta ja helpotti arjen työtä.  

Onnistumiset
Onnistumisia olivat asiakkaiden osallisuuden vahvistuminen, yhteistilan remontin eteneminen asiakaslähtöisesti, yhteisöllisyyden lisääntyminen sekä kirjaamisen ja arjen toimintatapojen kehittäminen. Lisäksi asiakkaiden toiveita ja palautetta saatiin hyödynnettyä aiempaa aktiivisemmin toiminnan suunnittelussa.


Kehittämissuunnitelmat

Toiminnan kehittämisessä painotetaan jatkossa erityisesti asiakkaiden osallistamista kirjaamiseen ja oman palvelunsa suunnitteluun. Tavoitteena on vahvistaa asiakkaan äänen näkyvyyttä päivittäisessä kirjaamisessa sekä palvelutarpeiden arvioinnissa. Lisäksi kehitetään kirjaamisen laatua ja yhtenäisiä toimintatapoja siten, että asiakkaiden tuen tarve, toimintakyky ja arjen toteutuminen näkyvät kirjauksissa aiempaa selkeämmin.

Yksikössä jatketaan myös asiakkaiden osallisuuden vahvistamista arjessa, yhteisöllisyyden tukemista sekä toimintaympäristön kehittämistä asiakaslähtöisesti.
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